
 

 

Hotel R’tanj – Kopaonik 
 

Цените по лице на ден - појадок и вечера 

Период R’Tanj Room Superior Room Superior Terrace / Family 
01.12-22.12.24 65 78 87 
22.12-29.12.24 77 89 98 
29.12.24-02.01.25 104 121 130 
02.01-19.01.25 94 112 121 
19.01-02.02.25 77 89 90 
02.02-13.02.25 82 100 109 
13.02-16.02.25 104 121 130 
16.02-02.03.25 93 108 117 
02.03-09.03.25 81 98 107 
09.03-23.03.25 77 89 98 
24.03-01.05.25 62 74 83 

 Цените се во € се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 
 

 
Во цената е вклучено: 
 
Полупансион (појадок и вечера) 
Безжичен интернет 
Користење на Спа центар 
Користење на фитнес центар 
Паркинг 
Користење ски гардеробер 
 

 
Во цената не е вклучено: 
 
Превоз 
Патничко осигурување 
Туристичка такса  
1,20€ на ден за возрасни;  
0,70€ деца 7-15 г. на ден;  
0,20€ деца 0-7 г. на ден; 
 

 
Услови за деца: 
Деца до 2,99 години кога дели легло со родител ГРАТИС; 
Деца 3-11,99 години на заедничко легло со родител 50% попуст; 
Деца 3-11,99 години на сопствено легло 30% попуст; 
 
Напомена: 
Новогодишна вечера не е задолжителна; 
Доплата за Нова Година 100€ по лице за возрасни, 50€ за деца од 11,99 години; 
За резервација е потребно 50% од вкупната сума да се уплати веднаш, остаток од 
сумата 21 дена пред пристигнување; 

 


